

Фестиваль-конкурс детского и юношеского творчества «НАВСТРЕЧУ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЕ»

Диплом

Лауреата І степени

номинация «инструментальное исполнительство» возрастная категория 10-11 лет награждается

Денисова Елена

Преподаватель Кругликова Майя Петровна МБУДО «Детская школа искусств» г. Лаишево

Председатель жюри

АЛЕШИНА Валентина Александровна

Директор МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Члены жюри:

АВТОНОМОВА Анастасия Александровна

Заведующая вокально-хоровым отделом МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

ПИМУРЗИНА Фирдаус Абдулловна

Заведующая художественным отделением МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

МАССАРОВА Дарья Евгеньевна



Фестиваль-конкурс детского и юношеского творчества «НАВСТРЕЧУ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЕ»

Диплом

Лауреата І степени

номинация «инструментальное исполнительство» возрастная категория 14-15 лет награждается

Карабаев Александр

Преподаватель Волкова Татьяна Александровна МБУДО «Детская школа искусств» г. Лаишево

Председатель жюри

АЛЕШИНА Валентина Александровна

Директор МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Члены жюри:

АВТОНОМОВА Анастасия Александровна

Заведующая вокально-хоровым отделом МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

ПИМУРЗИНА Фирдаус Абдулловна

Заведующая художественным отделением МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

МАССАРОВА Дарья Евгеньевна



Фестиваль-конкурс детского и юношеского творчества «НАВСТРЕЧУ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЕ»

Диплом

Лауреата III степени

номинация «инструментальное исполнительство» возрастная категория 14-15 лет награждается

Скалов Михаил

Преподаватель Водкова Татьяна Александровна МБУДО «Детская школа искусств» г. Лаишево

Председатель жюри

АЛЕШИНА Валентина Александровна

Директор МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Члены жюри:

АВТОНОМОВА Анастасия Александровна

Заведующая вокально-хоровым отделом МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

ПИМУРЗИНА Фирдаус Абдулловна

Заведующая художественным отделением МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

МАССАРОВА Дарья Евгеньевна



Фестиваль-конкурс детского и юношеского творчества «НАВСТРЕЧУ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЕ»

Диплом

Лауреата II степени

номинация «инструментальное исполнительство» возрастная категория 10-11 лет награждается

Емелягин Илья

Преподаватель Васильева Светлана Александровна МБУДО «Детская школа искусств» г. Лаишево с. Столбище

Председатель жюри

АЛЕШИНА Валентина Александровна

Директор МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Члены жюри:

АВТОНОМОВА Анастасия Александровна

Заведующая вокально-хоровым отделом МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

ПИМУРЗИНА Фирдаус Абдулловна

Заведующая художественным отделением МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

МАССАРОВА Дарья Евгеньевна



Фестиваль-конкурс детского и юношеского творчества «НАВСТРЕЧУ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЕ»

Диплом

Лауреата II степени

номинация «инструментальное исполнительство» возрастная категория смещанная награждается

Хайбуллина Дарья Андреева Татьяна Владимировна

МБУДО «Детская школа искусств» г. Лаишево с. Песчаные Ковали

Председатель жюри

АЛЕШИНА Валентина Александровна

Директор МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Члены жюри:

АВТОНОМОВА Анастасия Александровна

Заведующая вокально-хоровым отделом МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

ПИМУРЗИНА Фирдаус Абдулловна

Заведующая художественным отделением МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

МАССАРОВА Дарья Евгеньевна



Фестиваль-конкурс детского и юношеского творчества «НАВСТРЕЧУ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЕ»

Диплом

Лауреата III степени

номинация «музыкальное творчество» возрастная категория 8-9 лет награждается

БахлульАмина

Преподаватель Чапурина Валерия Юрьевна МБУДО «Детская школа искусств» г. Лаишево пос. совх. им. 25 Октября

Председатель жюри

АЛЕШИНА Валентина Александровна

Директор МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Члены жюри:

АВТОНОМОВА Анастасия Александровна

Заведующая вокально-хоровым отделом МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

ПИМУРЗИНА Фирдаус Абдулловна

Заведующая художественным отделением МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

МАССАРОВА Дарья Евгеньевна

Заведующая отделом фортепиано МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

г.Лаишево 2020г



Фестиваль-конкурс детского и юношеского творчества «НАВСТРЕЧУ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЕ»

Диплом

Лауреата III степени

номинация «инструментальное исполнительство» возрастная категория 12-13 лет награждается

Никонорова Василина

Преподаватель Чапурина Валерия Юрьевна МБУДО «Детская школа искусств» г. Лаишево пос. совх. им. 25 Октября

Председатель жюри

АЛЕШИНА Валентина Александровна

Директор МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Члены жюри:

АВТОНОМОВА Анастасия Александровна

Заведующая вокально-хоровым отделом МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

ПИМУРЗИНА Фирдаус Абдулловна

Заведующая художественным отделением МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

МАССАРОВА Дарья Евгеньевна



Фестиваль-конкурс детского и юношеского творчества «НАВСТРЕЧУ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЕ»

Диплом І степени

номинация «инструментальное исполнительство» возрастная категория 10-11 лет награждается

Сарварова Дарина

Преподаватель Андреева Татьяна Владимировна МБУДО «Детская школа искусств» г. Лаишево с. Песчаные Ковали

Председатель жюри

АЛЕШИНА Валентина Александровна

Директор МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Члены жюри:

АВТОНОМОВА Анастасия Александровна

Заведующая вокально-хоровым отделом МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

ПИМУРЗИНА Фирдаус Абдулловна

Заведующая художественным отделением МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

МАССАРОВА Дарья Евгеньевна